ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
HỘI ĐỒNG ĐỘI........................................
                            ***                                    ................., ngày.... tháng.... năm 2013
ĐĂNG KÝ DANH SÁCH
Tham dự Hội nghị tập huấn toàn quốc

“Nghiệp vụ công tác Đội và kỹ năng công tác xã hội”, năm 2013
---

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội nghị tập huấn toàn quốc.
Căn cứ Thông báo số     /TB - TT ngày  08/5/2013 của Trung tâm Hướng dẫn hoạt động thiếu nhi Trung ương về việc tổ chức Hội nghị tập huấn toàn quốc với chuyên đề “Nghiệp vụ công tác Đội và kỹ năng công tác xã hội”, năm 2013. Hội đồng Đội tỉnh/thành phố ……………………....................đăng ký danh sách học viên tham dự Hội nghị tập huấn cụ thể như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ  CÔNG TÁC
	ĐIỆN THOẠI

	1

	2

	3

	4

* Lưu ý: Danh sách đăng ký tham dự Hội nghị tập huấn được gửi về Trung tâm Hướng dẫn hoạt động thiếu nhi Trung ương trước ngày 18/6/2013.
Email: ppctd11110@gmail.com. Website: www.trungtamthieunhitw.vn
                                                                                      T/M. HỘI ĐỒNG ĐỘI
                                                                                    (Ký tên, đóng dấu)